[image: image1.wmf]
	«ЕМДIН»
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ
	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УСТЬ-ВЫМСКИЙ»

Ш У Ö М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 10.02.2023 года
	                                                            №  103

Республика Коми, с. Айкино
О назначении и проведении собрания граждан в целях рассмотрения и обсуждения вопросов внесения инициативного проекта «Капитальный ремонт крыши административного здания по адресу ул. Центральная д.203 с. Айкино»

В соответствии   с решением Совета МР «Усть-Вымский» от 23.12.2022г. № 22/7-214 «О некоторых вопросах по внесению, рассмотрению и реализации инициативных проектов на территории муниципального  образования муниципального района «Усть-Вымский», в целях реализации рассмотрения и обсуждения инициативного проекта, администрация МР  «Усть-Вымский» постановляет:

1.Назначить собрание граждан в целях рассмотрения и обсуждения вопросов внесения инициативного проекта:
1) дата, время, место проведения собрания граждан:  17.02.2023г.  в 10 час.  00 мин. в актовом зале администрации МР «Усть-Вымский», 1 этаж, по адресу: с.Айкино, ул. Центральная, д.112.;

2)наименование инициативного проекта: «Капитальный ремонт крыши административного здания по адресу ул. Центральная д.203 с. Айкино»;

3) способ проведения собрания граждан: очный.
2.Настоящее постановление подлежит  опубликованию на официальном сайте администрации МР «Усть-Вымский».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя руководителя  администрации МР «Усть-Вымский» по социальной политике Л.А. Курсову.

Глава МР «Усть-Вымский»-

руководитель администрации

          Г.Я. Плетцер